Министерство образования и молодежной политики
Свердловской области

Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Свердловской области

«Полевской многопрофильный техникум им. В.И. Назарова»
( ГАПОУ СО «Полевской многопрофильный техникум им. В.И. Назарова»)

ПРИКАЗ

08.12.2023 № 119-У/ОД
г. Полевской

О закреплении руководителей выпускных квалификационных работ

В целях обеспечения условий организации и проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего профессионального
образования, в соответствии с Порядком проведения государственной итоговой
аттестации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителей выпускных квалификационных работ
обучающихся группы 427-СЭЗ по специальности 08.02.01 Строительство и
эксплуатация зданий и сооружений:

№
п/п

Ф И О  с т у д е н т а Т е м а  В К Р Р у к о в о д и т е л ь П о д п и с ь
с т у д е н т а

1
А в д е е в  П е т р  И г о р е в и ч

О р г а н и з а ц и я  р а б о т  п р и  с т р о и т е л ь с т в е
о д н о э т а ж н о г о  к а р к а с н о г о  д о м а

П а н и н а  Л . А .
4

2
Д а н и л о в а  Д а р ь я
А л е к с а н д р о в н а

О р г а н и з а ц и я  р а б о т  п р и  с т р о и т е л ь с т в е
о д н о э т а ж н о г о  ж и л о г о  д о м а  из
к и р п и ч а

П а н и н а  Л .А .

3
З и я т у л л и н  Р о м а н
В а с и л е в и ч

О ц е н к а  т е х н и ч е с к о г о  с о с т о я н и я  и
э к с п у а т а ц и о н н ы х  х а р а к т е р и с т и к
и н ж е н е р н ы х  с и с т е м

П а н и н а  Л .А .
/ р

4
З о т о в а  З о я  П а в л о в н а

О р г а н и з а ц и я  н а д з о р а  и  к о н т р о л я  з а
д е я т е л ь н о с т ь ю  в о б л а с т и
с т р о и т е л ь с т в а

П а н и н а  Л .А . Т '
5

З у б а р е в  В а д и м
В я ч е с л а в о в и ч

О р г а н и з а ц и я  у  п р а  в л  е н и я
к о л л е к т и в о м ,  к а к  з а л о г  у с п е ш н ы х
д е я т е л ь н о с т е й  с т р о и т е л ь н о й
о р г а н и з а ц и и

Б о р о д а й  Т .Н .

6
И с а к о в  К и р и л л  С е р г е е в и ч

О ц е н к а  т е х н и ч е с к о г о  и
э к с п л у а т а ц и о н н о г о  х а р а к т е р и с т и к
к о н с т р у к т и в н ы х  э л е м е н т о в  з д а н и й

П а н и н а  Л .А .

7
К о п а л о в а  К с е н и я
Н и к о л а е в н а

О р г а н и з а ц и я  п р о ц е с с а  о б у ч е н и я
с о т р у д н и к о в ,  к а к  с п о с о б  п о в ы ш е н и я
э  ф  ф е  к т  и в н о  с т  и д е я  т е л  ь н о с т  и
о р г а н и з а ц и и

Б о р о д а й  Т .Н .

8 К у з я к о в а  Е к а т е р и н а
Д м и т р и е в н а

О р г а н и з а ц и я  п р о ц е с с а  р е к о н с т р у к ц и и
з д а н и й  и с о о р у ж е н и й

П а н и н а  Л .А .

9
Л о б а н о в  Д ж а с т и н
В л а д и м и р о в и ч

О р г а н и з а ц и я  н а д з о р а  и к о н т р о л я
д е я т е л ь н о с т ь ю  в о б л а с т и
с т р о и т е л ь с т в а

Б о р о д а й  Т .Н . J t/ /
10 М а к у ш е в  А н т о н  П е т р о в и ч О р г а н и з а ц и я  и э т а п ы  п р о ц е с с а

с о з д а н и я  с т р о и т е л ь н о й  ф и р м ы
К р а в ц о в а  О . П .  /

11
М и р о н о в а  М а р и я
А н а т о л ь е в н а

О р г а н и з а ц и я  с т р о и т е л ь н о  -
м о н т а ж н ы х  р а б о т  и и х  н а з а ч е н и й  в
о р г а н и з а ц и и

К р а в ц о в а  О . П . 4'—

12 Ф е д о р о в а  ( Н и к и т и н а )
А н н а  В а с и л ь е в н а

О р г а н и з а ц и я  у п р а в л е н и я
к о л л е к т и в о м ,  к а к  з а л о г  у с п е ш н о й

Б о р о д а й  Т .Н .

д е я т е л ь н о с т и  с т р о и т е л ь н о й
о р г а н и з а ц и и .

13 Н и к о л а е в  В а л е р и й
Э д у а р д о в и ч

О р г а н и з а ц и я  п р о ц е с с а  р е к о н с т р у к ц и и
з д а н и й  и с о о р у ж е н и й

К р а в ц о в а  О .П . ■Ш
14

Н и к у л и н  Р о м а н
Е в г е н ь е в и ч

О р г а н и з а ц и я  и п л а н и р о в а н и е
с т р о и т е л ь с т в а  о д н о э т а ж н о г о  ж и л о г о
д о м а  к о т т е д ж н о г о  т и п а

Б о р о д а й  Т .Н .
..у

15
П а л а д и й  Е г о р  Е в г е н ь е в и ч

О р г а н и з а ц и я  п л а н и р о в а н и я
д е я т е л ь н о с т и  с т р о и т е л ь н о й  б р и г а д о й

К р а в ц о в а  О . П . ‘Ш
16 П е с т о в а  Е к а т е р и н а

Е в г е н ь е в н а
О р г а н и з а ц и я  р а б о т ы  о т д е л а
к а п и т а л ь н о г о  с т р о и т е л ь с т в а

Б о р о д а й  Т .Н .

17
Р я б о в а  Е в г е н и я  С е р г е е в н а

О р г а н и з а ц и я  с и с т е м ы  у п р а в л е н и я
с т р о  и т е л  ь н о й  о р  г а н  и з а ц и  и

К р а в ц о в а  О . П . [pjlk^cr
18

С а р в а р т д и н о в а  В и т а л и я
И л д у с о в н а

О р г а н и з а ц и я  п р о ц е с с а  о б у ч е н и я
с о т р у д н и к о в ,  к а к  с п о с о б  п о в ы ш е н и я
э ф ф е к т и в н о с т и  д е я т е л ь н о с т и
о р г а н и з а ц и и

К р а в ц о в а  О . П .

19
Т е м е р е в  Я н
К о н с т а н т и н о в и ч

О р г а н и з а ц и я  р а б о т  п р и  с т р о и т е л ь с т в е
ж и л о г о  м о н о л и т н о г о  д о м а  с р е д н е й
э т а ж н о с т и

П а н и н а  Л . А .

2. Руководителям выпускных квалификационных работ организовать и ознакомить
обучающихся с Порядком проведения ГИА и другими локальными актами по ГИА.
предоставить на утверждение выбранные темы ВКР обучающимися до 15.12.2023 г.
3. Рецензентами ВКР являются представители работодателя. За руководителями

ВКР оставить контроль за предоставлением рецензий.
4. Закрепить за обучающимися темы ВКР до 15.12.2023г.
5. Руководителям выпускных квалификационных работ составить график

проведения консультаций с обучающимися по ВКР до 20.12.2023г.
6. Заместителю директора по УПР Гостевских А.М. обеспечить полное,

качественное, своевременное информирование руководителей ВКР, выпускников,
родителей, педагогических работников по нормативно-правовым документам ГИА,
вопросам организации, содержания ГИА, правам и обязанностям субъектов ГИА.

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по УПР Гостевских А.М.

Директор Г1.С. Колобков